PORTARIA DE VIAGEM N° 94, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

PubI!cadono sJI' dpr1?t'/tL1I
Munc'pa/

a.LLLL2Q.
Secretaria munCi-

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°,

RESOLVE:

Art. l Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) LUIZ
GUSTAVO PINTO GUEDES, inscrito(a) no CPF n° ***.807.937..**  e na matrícula n°
13810, como FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES MEDIO-BASE, lotado(a) no(a)
SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE, TURISMO, RHMACT, o qual empreenderá viagem a
Goiânia - GO, no dia 23 de Novembro de 2023, com a finalidade de CURSO DE
CAPACITAÇÃO AMBIENTAL MUNICIPAL.
NOS DIAS 23 E 24 DE NOVEMBRO., concedendo—lhe 1 diária estadual com pernoite,
totalizando R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco
agência n.° , na conta n.°.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 23 de Novembro de 2023.

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
LUIZ GUSTAVO PINTO GUEDES.

EIRA
Hdnc

1í
MÀT.CiÕ 'EIRA

MMRCIO
Sa~OUâ0

Atu - .,:

GESI OR

Decreto n°' 689/2022